
（コ営・第45号・2025.1.6現在・2025.3.３1期限）

240万円以上　300万円未満
300万円以上　400万円未満
400万円以上　500万円未満
500万円以上　600万円未満
600万円以上　700万円未満
700万円以上　800万円未満
800万円以上　900万円未満
900万円以上　1,000万円未満

1,000万円以上

2,000円
3,000円
4,000円
10,000円
12,000円
14,000円
16,000円
18,000円
30,000円～

0.1%相当

0.2%相当

0.3%相当

累計購入金額 プレゼント金額 還元率

キャンペーン期間中の累計ご購入金額に応じて

最
大100,000円 現金プレゼント!

（※1）100万円未満は切捨てとします。
（※2）現金プレゼント上限額は10万円とします。また、3,000万円以上のご購入については一律10万円の現金プレゼントとします。

キャンペーン期間中に対象の投資信託を、 累計240万円以上ご購入された方に現金プレゼント！

ちゅうぎんアプリでご購入&エントリーいただいたお客さま

先着500名さまに 「ももちゅ」 ぬいぐるみをプレゼント！先着500名さまに 「ももちゅ」 ぬいぐるみをプレゼント！
エントリーは
こちらから

 ちゅうぎんアプリ
ダウンロード

※「投資信託定期・定額購入サービス」による毎月の購入取引きについては対象外です。

投資信託の購入手数料 割引!!20%割引!!20%
※80歳以上のお客さまはちゅうぎんアプリでの投資信託購入、投資信託定期・定額購入サービスの新規申込みができません。

なら!

さらに！
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1体限り

ぬいぐるみ
プレゼント

! キャンペーン
投資信託
キャンペーン
投資信託

期 間 2025年 1 月 6 日（月） ～ 2025年 3 月 31日（月）［約定日基準］期 間 2025年 1 月 6 日（月） ～ 2025年 3 月 31日（月）［約定日基準］

30cm



詳しくは、 お近くの　　　　  へお気軽にお問い合わせください。

● 投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。
● 当行で取扱う投資信託は、投資者保護基金の規定にもとづく支払い対象ではありません。
● 投資信託は委託会社が運用しているもので、当行が運用しているものではありません。
● 投資信託は、株式・債券・商品など（外貨建てを含みます）の価格の変動をともなう金融商品に投資するため、各市場の変動により投資元本
を割込むことがあります。したがって、元本が保証されているものではありません。主なリスクとして、価格変動リスク、為替変動リスク、信用リスク、
流動性リスク等があります。

● 投資信託には、最大3.3%（消費税等を含みます）のお申込み手数料、最大年率2.42%（消費税等を含みます）の運用管理費用（信託報酬）、基準価
額の最大0.5%の信託財産留保額、その他費用（信託事務処理費用、売買委託手数料、借入金・立替金利息、監査費用など）がかかります。

投資信託のお取引きにあたりご注意いただきたい事項

投資した資産の減少を含むリスクは購入されたお客さまが負うことになるため、お取引きによって生じた損益はお客さまに帰属します。各リスク性金融商
品の手数料、費用等の金額および手数料、費用等の全体の合計額およびリスク事項等は、商品ごと、保有期間等によって異なりますので、あらかじめ
お示しすることはできません。詳細については、当該商品等の契約締結前交付書面（目論見書および目論見書補完書面）をよくお読みください。

商号等 ： 株式会社 中国銀行　登録金融機関：中国財務局長（登金）第2号　加入協会 ： 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

プレゼントの
時期・方法

内容

キャンペーン
期間

対象商品

対象者 中国銀行で投資信託口座をお持ちの個人のお客さま
※お取引きにあたっては、 総合的な判断にもとづき、 お申込みを受付できない場合がございます。

中国銀行で取扱いしている窓販投資信託
※購入手数料がかからない商品は除きます。

2025 年 1 月 6 日（月） ～ 2025 年 3 月 31日（月）  ［約定日基準］
※キャンペーン期間中に約定が成立したお取引きが対象となります。
※ももちゅプレゼントの先着順についても、エントリー基準ではなく約定日基準となります。

対象の投資信託をご購入いただいたお客さまに、
キャンペーン期間中の累計ご購入金額に応じて現金をプレゼントいたします。

《 ちゅうぎんアプリでのご購入の場合 》
現金プレゼントに加えて、別途エントリーいただいた先着500名さまに
「ももちゅ」のぬいぐるみをプレゼントいたします。

※キャンペーン金額は、 課税対象となる場合があります。 詳細は所轄税務署等にご相談ください。

キャンペーン期間終了後、 2025年５月下旬を目処に投資信託口座の指定預金口座に入金
いたします。 「ももちゅ」ぬいぐるみは、5月下旬を目処に発送いたします。
投資信託口座または投資信託の指定預金口座を解約されている場合は対象外となります。

※お客さまのお取引き約定日を基準として集計します。一部投資信託については、約定日がお申込み日の翌営業日以降と
なるものがあり、 キャンペーンの対象外となる場合があります。

※キャンペーン期間中、 同一対象商品を複数回ご購入、 複数銘柄の対象商品をご購入いただいた場合は合算して集計します。
※以下については本キャンペーンの対象外となります。
・投資信託定期・定額購入サービスを利用したご購入
・償還乗換優遇制度を利用したご購入
・期間中に再投資された収益分配金

※お1人さま1体限り　※専用フォームからのエントリーが必要です。

（※1）100万円未満は切捨てとします。
（※2）現金プレゼント上限額は10万円とします。また、3,000万円以上のご購入については一律10万円の現金プレゼントとします。

240万円以上 300万円未満
300万円以上 400万円未満
400万円以上 500万円未満
500万円以上 600万円未満
600万円以上 700万円未満
700万円以上 800万円未満
800万円以上 900万円未満
900万円以上 1,000万円未満

1,000万円以上

2,000円
3,000円
4,000円
10,000円
12,000円
14,000円
16,000円
18,000円
30,000円～

0.1%相当

0.2%相当

0.3%相当

累計購入金額 プレゼント金額 還元率※1

※2

※ご購入金額には、 ご購入時手数料、 消費税等を含みます。


